Heizung

Zahlerstand

Verbrauch gesamt seit
letzter Messung

Verbrauch pro Tag

Kosten pro Tag

Kosten pro Jahr

Tage seit Hochrechnung | Durchschnitt
letzter seit letzter Uber alle
Ablesedatum Ablesung HT NT HT NT HT NT gesamt HT NT gesamt Ablesung Messungen

14.01.09 - 1799,40 1394,30 - - - - - - -

15.01.09 1 1836,00 1415,80 36,60 21,50 36,60 21,50 58,10 6,19 € 2,15 € 8,34 € 3.042,42 €

20.01.09 5 1892,70 1463,00 56,70 47,20 11,34 9,44 20,78 1,92 € 0,94 € 2,86 € 1.044,07 € 2.043,24 €
21.01.09 1 1900,50 1471,80 7,80 8,80 7,80 8,80 16,60 1,32 € 0,88 € 2,20 € 802,34 € 1.629,61 €
22.01.09 1 1912,10 1479,80 11,60 8,00 11,60 8,00 19,60 1,96 € 0,80 € 2,76 € 1.007,55 € 1.474,09 €
23.01.09 1 1921,40 1485,10 9,30 5,30 9,30 5,30 14,60 1,57 € 0,53 € 210 € 767,12 € 1.332,70 €
24.01.09 1 1935,40 1507,10 14,00 22,00 14,00 22,00 36,00 2,37 € 2,20 € 4,57 € 1.666,59 € 1.388,35 €
28.01.09 4 1985,40 1554,00 50,00 46,90 12,50 11,73 24,23 211€ 1,17 € 3,29 € 1.199,03 € 1.361,30 €
29.01.09 1 1994,20 1560,80 8,80 6,80 8,80 6,80 15,60 1,49 € 0,68 € 217 € 791,03 € 1.290,02 €
30.01.09 1 2007,60 1569,00 13,40 8,20 13,40 8,20 21,60 2,26 € 0,82 € 3,08 € 1.125,88 € 1.271,78 €
05.02.09 6 2093,50 1635,60 85,90 66,60 14,32 11,10 25,42 242 € 1,11 € 3,53 € 1.288,27 € 1.273,43 €
08.02.09 3 2119,20 1672,00 25,70 36,40 8,57 12,13 20,70 1,45 € 1,21 € 2,66 € 971,30 € 1.245,96 €
17.02.09 9 2225,70 1781,70 106,50 109,70 11,83 12,19 24,02 2,00 € 1,22 € 3,22 € 1.174,83 € 1.240,04 €

AB HIER NORMALBETRIEB, D.H. WOHNEN IM HAUS

10.03.09 21 2391,50 2003,20 165,80 221,50 7,90 10,55 18,44 1,33 € 1,05 € 2,39 € 872,01 € 1.211,73 €
18.04.09 39 2542,30 2304,30 150,80 301,10 3,87 7,72 11,59 0,65 € 0,77 € 1,43 € 520,31 € 1.162,34 €
21.05.09 33 2729,60 2445,70 187,30 141,40 5,68 4,28 9,96 0,96 € 0,43 € 1,39 € 506,51 € 1.118,62 €
26.06.09 36 2815,20 2554,50 85,60 108,80 2,38 3,02 5,40 0,40 € 0,30 € 0,70 € 256,98 € 1.064,76 €
29.07.09 33 2866,60 2600,10 51,40 45,60 1,56 1,38 2,94 0,26 € 0,14 € 0,40 € 146,52 € 1.010,75 €
15.09.09 48 2951,40 2675,00 84,80 74,90 1,77 1,56 3,33 0,30 € 0,16 € 0,45 € 165,93 € 963,82 €
22.09.09 7 2964,80 2690,00 13,40 15,00 1,91 2,14 4,06 0,32 € 0,21 € 0,54 € 196,30 € 923,42 €
12.11.09 51 3321,70 2971,60 356,90 281,60 7,00 5,52 12,52 1,18 € 0,55 € 1,73 € 633,21 € 908,91 €
09.01.10 58 4010,50 3419,60 688,80 448,00 11,88 7,72 19,60 2,01 € 0,77 € 2,78 € 1.014,49 € 913,94 €
06.02.10 28 4372,50 3699,00 362,00 279,40 12,93 9,98 22,91 2,18 € 1,00 € 3,18 € 1.161,72 € 925,20 €
15.03.10 37 4795,40 4004,20 422,90 305,20 11,43 8,25 19,68 1,93 € 0,82 € 2,76 € 1.006,12 € 928,72 €
31.05.10 77 5150,80 4464,50 355,40 460,30 4,62 5,98 10,59 0,78 € 0,60 € 1,38 € 502,91 € 910,98 €
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